

**Tilst Glas ApS**  
**Mundelstrupvej 17B, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 13 52 83 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

---

**Per Damsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tilst Glas ApS  
Mundelstrupvej 17B  
8381 Tilst

CVR-nr.: 13 52 83 06

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Steffen Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glamestervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538.850 kr. mod 677.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.587 kr. mod 22.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.850</b>	<b>677.039</b>
1 Personaleomkostninger	-297.997	-550.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.629	-87.601
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>179.224</b>	<b>39.097</b>
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.535	-10.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.739</b>	<b>28.984</b>
3 Skat af årets resultat	-38.152	-6.885
<b>Årets resultat</b>	<b>132.587</b>	<b>22.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.587	22.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.587</b>	<b>22.099</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	783.941	794.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.069	107.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>845.010</u>	<u>901.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>845.010</u></b>	<b><u>901.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.445	85.244
Varebeholdninger i alt	<u>80.445</u>	<u>85.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.999	195.110
Andre tilgodehavender	20.050	300
Periodeafgrænsningsposter	65.553	102.350
Tilgodehavender i alt	<u>404.602</u>	<u>297.760</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>138.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>485.047</u></b>	<b><u>521.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.330.057</u></b>	<b><u>1.422.816</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	<u>310.709</u>	<u>178.122</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>610.709</u></b>	<b><u>478.122</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>57.755</u>	<u>19.603</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.755</u></b>	<b><u>19.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	317.741	365.083
	Gæld til pengeinstitutter	<u>54.628</u>	<u>87.223</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.369</u>	<u>452.306</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	81.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.326	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.790	116.024
	Anden gæld	<u>76.108</u>	<u>275.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.224</u>	<u>472.785</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>661.593</u></b>	<b><u>925.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.330.057</u></b>	<b><u>1.422.816</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	300.000	156.023	456.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.099</u>	<u>22.099</u>
Egenkapital 1. april 2020	300.000	178.122	478.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.587</u>	<u>132.587</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>310.709</u></b>	<b><u>610.709</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	218.260	476.415		
Pensioner	66.000	59.000		
Andre omkostninger til social sikring	13.737	14.926		
	<u>297.997</u>	<u>550.341</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	8.535	10.113		
	<u>8.535</u>	<u>10.113</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	38.152	6.885		
	<u>38.152</u>	<u>6.885</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/3 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	364.741	47.000	317.741	130.000
Gæld til pengeinstitutter	88.628	34.000	54.628	0
	<u>453.369</u>	<u>81.000</u>	<u>372.369</u>	<u>130.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 365 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 784 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 89 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 100 t.kr. Pantet omfatter Andre anlæg og driftsmateriel

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualposter.